児童手当支払金融機関変更届

高 萩 市 長 あて

届出日 令和   年   月   日

受

給

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

 生 年 月 日

氏 名                 ○印
明・大

昭・平
・   ・

住 所
高萩市

電話番号      （    ）

窓
口
に
来
た
方

氏 名                 ○印
受給者と

の続柄

住 所

電話番号      （    ）

※受給者とは子どもの養育者（保護者）であり、子どもではありません。

児童手当の支払金融機関を下記のとおり変更してくださるようお願いします｡

＜注意事項＞

 ◎この届を提出する場合には、振込先として指定する口座の通帳を提示してください。

◎口座は受給者名義のものに限ります。口座名義人の変更はできません。

◎振込先として指定する金融機関・ゆうちょ銀行の口座は、普通預金に限ります。

◎ゆうちょ銀行を指定する場合は、振込用の「店名・口座番号（店番号３ケタ－口座番号７ケ

タ）」を記入してください。従来の記号５ケタ・番号８ケタでは振込できません。

◎記名押印に代えて署名することができます。

金 融 機 関

            銀  行

            金  庫

信用組合

農  協

本 店

支 店

出張所

預 金 種 別 普    通

口 座 番 号

口座名義人氏名